
7

MŮŽEŠ SE STÁT SAMOLEPKOVÝM BOJOVNÍKEM 
STEJNĚ JAKO GENERÁLKA MELA. DOPLŇ MŘÍŽKU 
SAMOLEPKAMI TAK, ABY SE V ŽÁDNÉM SLOUPCI 
ANI ŘÁDKU NENACHÁZELY DVA STEJNÉ OBRÁZKY. 

NAKRESLI POHLEDNICE 
A NAPIŠ POZDRAVY ZE SVĚTA 

KRÁLOVNY LIBOVŮLE. 

BBA_6050_inside_CZ.indd   6-7BBA_6050_inside_CZ.indd   6-7 18.12.2018   12:03:5018.12.2018   12:03:50



98

HRDINOVÉ SE SNAŽÍ UNIKNOUT 
Z KRÁLOVNINA ZAJETÍ. DOKÁŽEŠ JI TADY NAJÍT? 

V CO SE TENTOKRÁT PROMĚNILA? 

PŘEDSTAV SI, JAK BY KRÁLOVNA LIBOVŮLE 
VYPADALA JAKO ZVÍŘE, A NAKRESLI JI SEM.

BBA_6050_inside_CZ.indd   8-9BBA_6050_inside_CZ.indd   8-9 18.12.2018   12:03:5918.12.2018   12:03:59



1110

VŠECHNY KRÁLOVNINY PODOBY, 
S VÝJIMKOU JEDNÉ, SE TU 

VYSKYTUJÍ DVAKRÁT. ZAKROUŽKUJ 
TU, KTERÁ NEMÁ DVOJICI.

SPOJ POSTUPNĚ VŠECHNY TEČKY A ZJISTI, 
JAKOU PODOBU MÁ KRÁLOVNA TEĎ.

BBA_6050_inside_CZ.indd   10-11BBA_6050_inside_CZ.indd   10-11 18.12.2018   12:04:0518.12.2018   12:04:05



BUBLINKOVÝ BATMAN

Její Výsost, 
královna 
Libovůle!

Zdáte se být 
poněkud napjatí. 

Mohu vám nabídnout 
uvolňující koupel? 

Vážně? 
Hm… 

vlastně 
proč ne?

Jdu do 
toho!

Bublinky! 
Bublinky!

Copak 
nevidíte, jak 

se vámi snaží 
manipulovat? 

Trápí tě 
něco?

Samozřejmě! 
Jsme přeci 
vaši zajatci!

Batmane, co si myslíš 
o téhle nabídce koupe… 
Co to propána děláš?

Dopřávám si uklidňující 
koupel s esenciálními oleji. 
A potom bude následovat 

masáž.

Cože!?

Ten její nápad s koupelí se mi líbil, 
ale vůbec jí nevěřím, takže jsem 
si prostě ve svém obleku zapnul 

WELLNESS PROGRAM. 

Copak ty máš 
ve svém obleku 

wellness?

Jistě! Jsem 
přeci Batman!

BBA_6050_inside_CZ.indd   12-13BBA_6050_inside_CZ.indd   12-13 18.12.2018   12:04:1218.12.2018   12:04:12



1514

SPOČÍTEJ VŠECHNA SRDÍČKA, 
KTERÁ SE NACHÁZEJÍ NA TÉTO STRÁNCE.

KTERÝ Z DÍLKŮ NEPOCHÁZÍ 
Z LODĚ GENERÁLKY MELY?

KTERÝ ZE STÍNŮ KRÁLOVNY 
LIBOVŮLE JE TEN PRAVÝ? 

A

A

D

B

E

C

B

C

D

E

F

G

H

BBA_6050_inside_CZ.indd   14-15BBA_6050_inside_CZ.indd   14-15 18.12.2018   12:04:1718.12.2018   12:04:17



1716

KRÁLOVNA DOKÁŽE MĚNIT PODOBU V MŽIKU OKA! 
ZAKROUŽKUJ JEJÍ STÍN NA STĚNĚ, 

NEŽ SE ZNOVU PROMĚNÍ!

ČÍPAK JE TENTO KLOBOUK? 
NAKRESLI NOVÝ TVAR KRÁLOVNY LIBOVŮLE.

A všechny 
její podoby jsou 

báječné!

A B
C

D E

BBA_6050_inside_CZ.indd   16-17BBA_6050_inside_CZ.indd   16-17 18.12.2018   12:04:1918.12.2018   12:04:19



1918

KOHO CHCE KRÁLOVNA 
VIDĚT TENTOKRÁT?

V KAŽDÉM ŘÁDKU SE NACHÁZÍ JEDEN 
PORTRÉT, KTERÝ OBSAHUJE NĚJAKOU 
CHYBU. DOKÁŽEŠ JE VŠECHNY NAJÍT? 

Tato postava nemá
modrou kůži, není jídlo, 
miluje mrkev a nemá 

otevřené oči.

BBA_6050_inside_CZ.indd   18-19BBA_6050_inside_CZ.indd   18-19 18.12.2018   12:04:2118.12.2018   12:04:21


